乌拉特中旗物流园基础设施建设项目二期-跨线桥工程施工监理

招标中标结果公告 

1.中标情况 

标段编号 E1508242026010801001002 

标段名称 乌拉特中旗物流园基础设施建设项目二期-跨线桥工程施工监理 DQZJ标段 

中标人 
宝鸡市方达交通工程监理

有限责任公司 
统一社会信用代码 9161030373264854XF 

中标金额

（元） 
肆拾捌万壹仟零陆拾陆元壹角陆分（481066.16 元） 

工期/供货期/

服务期 
898 项目负责人 金小林 

标段内容 
工程-监理-公路工程-路基、路面;工程-监理-公路工程-桥梁;工程-监理-公路

工程-公路安全设施 

2.监督部门 

乌拉特中旗交通运输局 

3.联系方式 

招标人：乌拉特中旗交通运输局 

联系人：王女士 

电话：0478-7977075 

招标代理机构：中泓泽润工程管理咨询有限公司 

联系人：李先生 

电话：18100471101